
Výsledky 

Májového turnaje 

krajských výběrů talentované mládeže 

Pelhřimov, 17.–18. 5. 2025 

 

Soutěž družstev 

Poř. Kraj Pl. Dor. Ch. Celkem 

 1. Jihomoravský 714 375 11 1089 

 2. Zlínský 690 349 21 1039 

 3. Liberecký 695 332 21 1027 

 4. Vysočina 733 290 24 1023 

 5. Královéhradecký 688 332 17 1020 

 6. Olomoucký 706 298 19 1004 

 7. Pardubický 701 298 18 999 

 8. Ústecký 663 312 30 975 

 9. Středočeský 664 282 25 946 

10. Praha 677 268 41 945 

11. Moravskoslezský 616 247 36 863 
 

 

Kraj 
Identifikace hráče CELKEM Dorážka 

Jméno a příjmení P D CH S Chyby 

Praha Karel Semecký 179 53 16 232 945 

Praha Čeněk Holan 181 78 7 259 677 

Praha Stella Ujhelyiová 143 49 15 192 268 

Praha Dominik Daněček 174 88 3 262 41 

Jihomoravský Anna Novotná 173 103 3 276 1089 

Jihomoravský Adam Kopal 187 88 4 275 714 

Jihomoravský Ludvík Vala 173 96 2 269 375 

Jihomoravský Lucie Varmužová 181 88 2 269 11 

Pardubický Miroslav Kolář 179 88 4 267 999 

Pardubický Laura Kolářová 176 78 4 254 701 

Pardubický Tereza Dalecká 176 61 5 237 298 

Pardubický Ondřej Dastych 170 71 5 241 18 



Královéhradecký Nikola Schneiderová 163 78 4 241 1020 

Královéhradecký Daniel Martinec 177 89 5 266 688 

Královéhradecký Evelína Anna Šindlerová 170 79 6 249 332 

Královéhradecký Vítězslav Chramosta 178 86 2 264 17 

Vysočina Helena Pavlíková 182 60 11 242 1023 

Vysočina Jan Vrbka 194 79 5 273 733 

Vysočina Klára Šindelářová 185 63 6 248 290 

Vysočina Lukáš Melichar 172 88 2 260 24 

Středočeský Jaromír Sojka 170 62 8 232 946 

Středočeský Sofia Novak 151 51 12 202 664 

Středočeský Amálie Vítová 174 79 3 253 282 

Středočeský Lukáš Hruška 169 90 2 259 25 

Moravskoslezský Antonín Maiwald 168 51 13 219 863 

Moravskoslezský Lukáš Věntus 150 51 13 201 616 

Moravskoslezský Petra Bastová 155 66 3 221 247 

Moravskoslezský Adéla Kubíková 143 79 7 222 36 

Ústecký Ema Škurlová 163 62 11 225 975 

Ústecký Filip Exner 162 89 4 251 663 

Ústecký Pavel Košťál 165 57 12 222 312 

Ústecký Michal Šimsa 173 104 3 277 30 

Liberecký Sebastian Banýr 155 77 6 232 1027 

Liberecký Tomáš Pacák 182 90 6 272 695 

Liberecký Karel Machačka 176 94 2 270 332 

Liberecký Vanessa Banýrová 182 71 7 253 21 

Zlínský František Svoboda 162 96 6 258 1039 

Zlínský Michal Kancner 177 92 4 269 690 

Zlínský Marek Šuráň 170 80 6 250 349 

Zlínský Denisa Vávrová 181 81 5 262 21 

Olomoucký Vojtěch Indrák 160 76 1 236 1004 

Olomoucký Eliška Kvapilová 181 70 5 251 706 

Olomoucký Adéla Fréharová 175 53 9 228 298 

Olomoucký Marek Weinlich 190 99 4 289 19 

 

 

 

  



Celkové výsledky jednotlivců - dívky 

        

 Příjmení Jméno Kraj Plné Dorážka Chyby Celkem 

1. Novotná Anna Jihomoravský 173 103 3 276 

2. Varmužová Lucie Jihomoravský 181 88 2 269 

3. Vávrová Denisa Zlínský 181 81 5 262 

4. Kolářová Laura Pardubický 176 78 4 254 

5. Vítová Amálie Středočeský 174 79 3 253 

6. Banýrová Vanessa Liberecký 182 71 7 253 

7. Kvapilová Eliška Olomoucký 181 70 5 251 

8. Šindlerová Evelína Anna Královéhradecký 170 79 6 249 

9. Šindelářová Klára Vysočina 185 63 6 248 

10. Pavlíková Helena Vysočina 182 60 11 242 

11. Schneiderová Nikola Královéhradecký 163 78 4 241 

12. Dalecká Tereza Pardubický 176 61 5 237 

13. Fréharová Adéla Olomoucký 175 53 9 228 

14. Škurlová Ema Ústecký 163 62 11 225 

15. Kubíková Adéla Moravskoslezský 143 79 7 222 

16. Bastová Petra Moravskoslezský 155 66 3 221 

17. Novak Sofia Středočeský 151 51 12 202 

18. Ujhelyiová Stella Praha 143 49 15 192 

 

Celkové výsledky jednotlivců - chlapci 

        

 Příjmení Jméno Kraj Plné Dorážka Chyby Celkem 

1. Weinlich Marek Olomoucký 190 99 4 289 

2. Šimsa Michal Ústecký 173 104 3 277 

3. Kopal Adam Jihomoravský 187 88 4 275 

4. Vrbka Jan Vysočina 194 79 5 273 

5. Pacák Tomáš Liberecký 182 90 6 272 

6. Machačka Karel Liberecký 176 94 2 270 

7. Vala Ludvík Jihomoravský 173 96 2 269 

8. Kancner Michal Zlínský 177 92 4 269 

9. Kolář Miroslav Pardubický 179 88 4 267 

10. Martinec Daniel Královéhradecký 177 89 5 266 

11. Chramosta Vítězslav Královéhradecký 178 86 2 264 

12. Daněček Dominik Praha 174 88 3 262 



13. Melichar Lukáš Vysočina 172 88 2 260 

14. Hruška Lukáš Středočeský 169 90 2 259 

15. Holan Čeněk Praha 181 78 7 259 

16. Svoboda František Zlínský 162 96 6 258 

17. Exner Filip Ústecký 162 89 4 251 

18. Šuráň Marek Zlínský 170 80 6 250 

19. Dastych Ondřej Pardubický 170 71 5 241 

20. Indrák Vojtěch Olomoucký 160 76 1 236 

21. Banýr Sebastian Liberecký 155 77 6 232 

22. Sojka Jaromír Středočeský 170 62 8 232 

23. Semecký Karel Praha 179 53 16 232 

24. Košťál Pavel Ústecký 165 57 12 222 

25. Maiwald Antonín Moravskoslezský 168 51 13 219 

26. Věntus Lukáš Moravskoslezský 150 51 13 201 

 

 

Soutěž o nejlepšího skokana 

Jan Vrbka 158 přeskoků za minutu 

Tereza Dalecká 153 přeskoků za minutu 

 

 



Smíšené tandemy 

 

kraj jména 1 2 SV body

1 Jihomoravský 1
Novotná - 

Kopal
125 146 2

9 Středočeský
Vítová - 

Hruška
116 132 0 kraj

1 2
SV body

11:00
JM1 126 133 2

12 Jihomoravský 2
Varužová - 

Vala
143 132 2 JM2 119 116 0

10 Praha
Daněček - 

Ujheyliová
101 109 0

5 Královéhradecký 1
Schneiderová - 

Martinec
107 95 0 kraj 1 2 SV body

8 Ústecký
Škurlová - 

Šimsa
129 111 2

12:00
JM1 127 144 2

11:00
U 131 121 23 1 U 105 113 0

16 Pardubický 2
Dastych - 

Dalecká
112 115 0 Vys1 114 129 22 1

4 Vysočina 1
Vrbka - 

Šindelářová
136 123 2 kraj 1 2 SV body

12:30
JM1 137 142 2

3 Liberecký
Machačka - 

banýrová
109 109 18 1 Ol2 119 123 0

11 Moravskoslezský
Kubíková - 

Mawald
103 121 13 1

11:30
Lbc 109 124 25 1

Vys2 125 115 26 1
12:00

Vys2 141 109 0

7 Pardubický 1
Kolář - 

Kolářová
116 102 0 Ol2 155 134 2

13 Vysočina 2
Melichar - 

Pavlíková
120 135 2

6 Olomoucký 1
Weinlich - 

Kvapilová
152 129 2

14 Královéhradecký 2
Šindlerová - 

Chramosta
119 106 0

11:30
Ol1 142 135 24 1

Ol2 127 149 27 1

15 Olomoucký 2
Indrák - 

Fréharová
132 138 2

2 Zlínský
Svoboda - 

Vávrová
106 136 0

SEMFINÁLE

FINÁLE


